Soupis zbozi a strukturovana cenova nabid/

Nazev Pocet MJ | Sazba DPH
Rejnok plys 24cm 1872,00 21,00
Piskové zvifatko morsky konik 96,00 21,00
Piskové zvifatko delfin 96,00 21,00
Piskové zvitatko zralok 96,00 21,00
Lev Classic XL plys 4,00 21,00
Gepard lezici, ply§ 70cm 4,00 21,00
Classic XL snézny leopard plys 4,00 21,00
Tulen Classic XL plys 4,00 21,00
Classic XL lenochod plys 4,00 21,00
Lenochod Classic L ply$ 12,00 21,00
Zirafa Classic L ply$ 12,00 21,00
Ruéni bubinek zebra 36,00 21,00
Ruéni bubinek Zirafa 36,00 21,00
Magnet slon 2,00 21,00
Magnet Zirafa 24,00 21,00
Magnet tucnak 24,00 21,00
Magnet zebra 24,00 21,00
Magnet tygr 24,00 21,00
Rejnok Cernobily Plan L plys 68cm 60,00 21,00
Naramek multi rdzovo-tyrkysovy 79,00 21,00
Klicenka chobotnice rGzova plys 60,00 21,00
Kli¢enka delfin modry plys 60,00 21,00
Klicenka Zralok plys 60,00 21,00
Klicenka krab plys 60,00 21,00
Klicenka klaun oCkaty plys 60,00 21,00
Klicenka ryba plys 60,00 21,00
Klicenka velryba ply$ 60,00 21,00
Kli¢enka mofsky konik plys 60,00 21,00
Buben Zirafa S 25cm 20,00 21,00
Buben slon S 25cm 20,00 21,00
Rejnok ¢ernobily plys 44cm 96,00 21,00
Mravenecnik Plan M ply$ 24,00 21,00
Plamenak na provazku 12,00 21,00
Papousek na provazku 12,00 21,00
Chodici tuénak na tyc¢i, dfevo 6,00 21,00
Chodici plamenak na tyc¢i, dfevo 6,00 21,00
Chodici Zirafa na ty¢i, dievo 6,00 21,00
Chodici papousek na tyci, dfevo 6,00 21,00
Chodici surikata na ty¢i, dfevo 6,00 21,00
Chodici tygr na tyci, dfevo 6,00 21,00
Tygr Plan S ply$ 36,00 21,00
Klaun ockaty Plan S plys 36,00 21,00



Panter Plan S ply$

Rejnok hnédy Plan S plys 27cm

Surikata Plan S ply$
Magnet plameniak

Magnet gepard

Magnet Zelva

Pero plamenak pefi
Magnet Ara

Magnet nosorozec
Magnet tukan

Magnet chameleon
Manasek tygr plys

Klaun o¢katy plys

Ryba modra ply$

Rejnok modry plys

Rejnok modry ply$

Tulen v iglu plys

Lapa¢ snl duhovy L
Lapac sna L zeleno-Cerny
Lapac snu tyrkysovo-riizovy L
Lapac snu L tyrkysovo-hnédy
Détska lahev na piti tu¢fiak
Kelimek s glitry tu¢hak
Talif slon plast

Talif zelva plast

Talif panda plast

Détska lahev na piti panda
Détska lahev na piti slon
Lahev na piti lev

Lahev na piti Zelva

Détska lahev na piti opice
Détska lahev na piti Zzralok
Kelimek s glitry lev
Kelimek s glitry Zelva
Kelimek s glitry opice
Kelimek s glitry panda
Magnet krab ply$

Magnet tulen ply$

Magnet razovy delfin ply$
Magnet chobotnice plys
Magnet klaun ockaty ply$
Magnet Zralok ply$
Magnet bodlok pestry plys

Rejnok Cernobily Plan S plyS 27cm

Netopyr Plan S ply$

36,00
120,00
36,00
24,00
24,00
24,00
120,00
24,00
2,00
24,00
24,00
24,00
24,00
12,00
96,00
96,00
12,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
12,00
12,00
12,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
120,00
36,00

21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00




Kakadu plys 15cm
Andulka modra ply$
Lori mnohobarvy ply$

PapouSek agapornis modry ply$

Agapornis fischertv plys

Hyl kFivei plys

Détské ponozky tygr 19-22cm
Détské ponozky tygr 23-28cm
Détské ponozky tygr 29-34cm
Détské ponozky tygr 35-38cm

Détské ponozky leopard 19-22cm
Détské ponozky leopard 23-28cm
Détské ponozky leopard 35-38cm

Rumbakoule motyl
Rumbakoule tygr

Pero tulen

Pero lev (36ks/bal)

Pero tygr (36ks/bal)

Pero leopard (36ks/bal)
Pero lemur

Hopik zvifatka

Hopik tuéhak

Hopik panda

Svitici hopik tygr

Svitici hopik vlk

Svitici hopik Zralok

Sesit recyklovany A5 Zralok
Sesit recyklovany A5 lemur
Sesit recyklovany A5 Simpanz
Sesit recyklovany A5 tucniak
Sesit recyklovany A5 tygr
Sesit recyklovany A5 vik
Sesit recyklovany A5 leopard
Blo€ek 3D ocean

Blocek 3D zvifatka

Blo¢ek 3D papousci

Blocek 3D vk

Blok 3D tuériak 80stran
Tuénak rdzovy plys

Delfin rizovy plys

Rejnok rizovy plys

Tygr v tasce rlzovy plys
Zirafa v kabelce ruzova ply$
Tucénak v kabelce rlizovy plys
KSiltovka Zralok 3-7let

36,00
36,00
24,00
24,00
24,00
24,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
48,00
48,00
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
100,00
100,00
100,00
36,00
36,00
36,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
50,00
240,00
80,00
80,00
80,00
80,00
24,00
24,00
96,00
24,00
24,00
24,00
24,00

21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00




KSiltovka plamenak 3-7let
KSiltovka tygr

KSiltovka lev

KSiltovka plamenak

KSiltovka Zralok

KSiltovka tuleri

Ksiltovka tuc¢nak

Piskové zvifatko Zelva
Piskové zviratko krab

Tricko détské Nature Planet
Nausnice rejnok

Nausnice panda

Safari auto wild wheels

Auto brouk wild wheels
Traktor kov 14cm

PenéZenka kozena 6x11cm - tuleh
Kli¢enka plamenak kov
Klicenka tygr kov

Klicenka lemur kov

Kli¢enka Zirafa kov

Kli¢enka krokody! kov
Kli€enka surikata kov

Klicenka tu¢nhak kov

Gekon tokay plys 112cm
Gekon Zluty puntik plys 112cm
Gekon zeleny puntik plys 112cm
Gekon modrocéerny pruh plys 112cm
Bongoland gekon Zlutohlavy plys
Had Cerveny plys

Koralovka ply$

Had modry plys

Zmije rohata ply$

Kakadu inka ply$

Velké pero Zralok

Velké pero klaun oCkaty

Pero diamant delfin

Pero diamant morky konik
Pero diamant Zelva

Pero diamant tuénak

Pero diamant plamenak

Blok 3D snézna sova

Blok 3D lev

Blok 3D panda

Blok 3D Zralok

Blok 3D tulen

24,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
96,00
96,00
1 226,00
48,00
36,00
48,00
48,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
12,00
18,00
12,00
12,00
12,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
48,00
48,00
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00




Blok 3D tu¢nak

Blok 3D leopard

Blok 3D plamernak

Blok 3D mofska Zelva
Mofrska Zelva Splash plys
Zralok modry ply$ 110cm
Kladivoun ply$s 110cm
Splash mofsky konik ply$
Veterinarsky set zirafa
Veterinarsky set orangutan
Magnet 3D Zralok

Magnet 3D morska Zelva
Magnet 3D tulefi

Magnet 3D tuchak

Magnet 3D panda

Magnet 3D plamenak
Klicenka lev kov

Pero Ara arakanga (36ks/bal)
Pero panda

Lahev oceén

Snézitko tucnak

Snézitko Simpanz

Snézitko plameniak

Snézitko morska Zelva

Ledni medvéd Classic L plys
Miska tygr bambus

Miska zirafa bambus
Bambusovy kelimek Zralok
Bambusovy kelimek zirafa
Bambusovy kelimek mofiska Zelva
Zachranny set morsky s lodi plast
Sesit recyklovany A5 plameriak
Tulen Splash plys

Tulen Splash S plys

Pop-up barevna tuzka tu¢nak
Pop-Up pastelky Zralok
Jezek hnédy plys

Tulen razovy plys

Tulen Sedy plys

Tulen bily plys

Zachranny set savana s zirafou
Surikata v nofe ply$

Surikata Classic Cub ply$
Surikata Classic L ply$
Classic XL zirafa ply$

60,00
60,00
60,00
60,00
6,00
24,00
24,00
18,00
6,00
6,00
120,00
120,00
120,00
120,00
72,00
72,00
24,00
72,00
72,00
12,00
48,00
48,00
48,00
48,00
12,00
24,00
48,00
48,00
48,00
48,00
6,00
50,00
6,00
24,00
72,00
72,00
24,00
12,00
12,00
12,00
6,00
12,00
24,00
12,00
4,00

21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00




Cepice tygr

Cepice tuénak

Naramek koralky tyrkysovy
Naramek tyrkysovy
Retizek s pFiv. Zirafa
Nahrdelnik sova

Nausnice Zelva

Nahrdelnik tuéhak

Retizek s pFiv. morska Zelva
Retizek s pFiv. mofsky konik
Nahrdelnik plamenak
Nausnice plamenak
Nausnice divoka kocka
Kiwi plast 5cm

Rejnok plast 6,5cm

Rejnok plast 18cm

Pexeso zvifatka

Pexeso ZOO dievo (24ks/bal)
Snek

Zabka tahaci

Zelvicka

Krokodyl

Lev

Cerny pavouk

Tygr

Drevacek zirafa na pruziné
Zirafa na kolegkach

Zirafa safari

Kocka

Zebra

Opice

Housenka dfevéna na gumé
Baby klips Cerveny
Kacgenka s krouzky
Ohybaci krouzek

Tahaci ovce

Chrastitko pes

Housenka Tea

Magnetické puzzle ZOO
Baby klips medvidek

Baby klips duhovy

Zé&loZka do knizky Zelvicka
Clovéée, pojd do ZOO

24,00
24,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
120,00
480,00
120,00
10,00
12,00
12,00
20,00
20,00
20,00
20,00
10,00
20,00
20,00
12,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
30,00
20,00
20,00
10,00
12,00
15,00
10,00
20,00
30,00
20,00
10,00

21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00

celkem bez DPH




ka k 23. 5. 2018

Jedn. cena bez DPH | Celkova cena bez DPH
60,00 112 320,00
33,00 3 168,00
33,00 3 168,00
33,00 3 168,00

454,00 1 816,00
458,00 1 832,00
454,00 1 816,00
454,00 1 816,00
454,00 1 816,00
250,00 3 000,00
250,00 3 000,00
60,00 2 160,00
60,00 2 160,00
27,00 54,00
27,00 648,00
27,00 648,00
27,00 648,00
27,00 648,00
207,00 12 420,00
25,00 1 975,00
33,00 1 980,00
33,00 1 980,00
33,00 1 980,00
33,00 1 980,00
33,00 1 980,00
33,00 1 980,00
33,00 1 980,00
33,00 1 980,00
186,00 3 720,00
186,00 3720,00
159,00 15 264,00
159,00 3 816,00
67,00 804,00
67,00 804,00
132,00 792,00
132,00 792,00
132,00 792,00
132,00 792,00
132,00 792,00
132,00 792,00
101,00 3 636,00
101,00 3 636,00




101,00 3 636,00
101,00 12 120,00
101,00 3 636,00
27,00 648,00
27,00 648,00
27,00 648,00
32,00 3 840,00
27,00 648,00
27,00 54,00
27,00 648,00
27,00 648,00
101,00 242400
101,00 2424,00
101,00 1212,00
101,00 9 696,00
101,00 9 696,00
187,00 2 244,00
111,00 3 996,00
111,00 3 996,00
111,00 3 996,00
111,00 3 996,00
87,00 3132,00
69,00 2484,00
87,00 1 044,00
87,00 1 044,00
87,00 1 044,00
87,00 3132,00
87,00 3132,00
87,00 3 132,00
87,00 3132,00
87,00 3 132,00
87,00 3132,00
69,00 2484,00
69,00 2484,00
69,00 2484,00
69,00 2484,00
33,00 1980,00
33,00 1 980,00
33,00 1980,00
33,00 1980,00
33,00 1 980,00
33,00 1980,00
33,00 1 980,00
101,00 12 120,00
101,00 3 636,00




101,00 3 636,00
101,00 3 636,00
101,00 2424,00
101,00 242400
101,00 2424,00
101,00 242400
43,00 516,00
43,00 516,00
43,00 516,00
43,00 516,00
43,00 516,00
43,00 516,00
43,00 516,00
75,00 3 600,00
75,00 3 600,00
21,00 1512,00
21,00 1512,00
21,00 1512,00
21,00 1512,00
20,00 1440,00
24,00 2400,00
25,00 2 500,00
25,00 2 500,00
37,00 1332,00
37,00 1332,00
39,00 1 404,00
51,00 2 550,00
51,00 2 550,00
51,00 2 550,00
51,00 2 550,00
51,00 2 550,00
51,00 2295,00
51,00 2 550,00
13,00 3 120,00
13,00 1 040,00
13,00 1 040,00
13,00 1 040,00
13,00 1 040,00
157,00 3 768,00
157,00 3 768,00
157,00 15 072,00
187,00 4 488,00
187,00 4 488,00
187,00 4 488,00
110,00 2 640,00




110,00
87,00
87,00
87,00
87,00
87,00
87,00
33,00
33,00

150,00
51,00
51,00
65,00
75,00

130,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00

187,00

187,00

187,00

187,00

187,00

148,00

148,00

148,00

187,00

194,00
51,00
51,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00

2 640,00
3132,00
3 132,00
3132,00
3 132,00
3132,00
3 132,00
3 168,00
3 168,00
183 900,00
2 448,00
1836,00
3 120,00
3 600,00
3 120,00
1 224,00
1224,00
1224,00
1224,00
1 224,00
1224,00
1 224,00
1224,00
2 244,00
3 366,00
2 244,00
2 244,00
2 244,00
3 552,00
3 552,00
3 552,00
4 488,00
4 656,00
2448,00
2 448,00
2 376,00
2 376,00
2 376,00
2 376,00
2 376,00
3 060,00
3 060,00
3 060,00
3 060,00
3 060,00




51,00
51,00
51,00
51,00
305,00
255,00
255,00
255,00
187,00
187,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
51,00
21,00
21,00
75,00
40,00
40,00
40,00
40,00
250,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
187,00
51,00
305,00
162,00
14,00
13,00
101,00
146,00
146,00
146,00
187,00
187,00
159,00
250,00
454,00

3 060,00
3 060,00
3 060,00
3 060,00
1 830,00
6 120,00
6 120,00
4 590,00
1122,00
1122,00
1320,00
1320,00
1320,00
1320,00

792,00

792,00
1224,00
1512,00
1512,00

900,00
1 920,00
1 920,00
1 920,00
1 920,00
3 000,00

888,00
1776,00
1776,00
1776,00
1776,00
1122,00
2 550,00
1 830,00
3 888,00
1 008,00

936,00
2424,00
1752,00
1752,00
1752,00
1122,00
2 244,00
3 816,00
3 000,00
1 816,00




87,00 2 088,00
87,00 2 088,00
37,00 1332,00
37,00 1332,00
75,00 2700,00
75,00 2 700,00
75,00 2700,00
75,00 2 700,00
87,00 3 132,00
87,00 3132,00
75,00 2700,00
75,00 2 700,00
75,00 2700,00
24,00 2 880,00
36,00 17 280,00
54,00 6 480,00
119,00 1190,00
119,00 1428,00
90,00 1 080,00
95,00 1900,00
69,00 1380,00
69,00 1380,00
76,00 1 520,00
137,00 1370,00
83,00 1 660,00
64,00 1280,00
91,00 1 092,00
69,00 1380,00
50,00 1 000,00
50,00 1 000,00
50,00 1 000,00
86,00 1720,00
48,00 1440,00
72,00 1440,00
45,00 900,00
158,00 1 580,00
95,00 1140,00
102,00 1 530,00
187,00 1 870,00
48,00 960,00
48,00 1440,00
39,00 780,00
135,00 1.350,00

951 638,00




